
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie przekazania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2019 rok oraz planowanych dochodów związanych z realizacją 

tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2019 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na 2019 r., w tym:

1) plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w łącznej kwocie –  3.906.461,00 zł, z tego:

a) dla dysponenta Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku w kwocie – 3.905.800,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

b) dla dysponenta Krajowe Biuro Wyborcze, Delegatura w Suwałkach w kwocie – 661,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

2) plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w łącznej kwocie – 3.906.461,00 zł, z tego:

a) dla dysponenta Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku w kwocie  – 3.905.800,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3,

b) dla dysponenta Krajowe Biuro Wyborcze, Delegatura w Suwałkach w kwocie – 661,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4,

§ 2. Przekazuje się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 3. Zarządzenie przekazać dla dysponentów części budżetowych:

a) Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku,

b) Krajowe Biuro Wyborcze, Delegatura w Suwałkach,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 73C7C091-F125-453C-B96F-79B979C6BCF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Plan na 2019 rok

750 Administracja publiczna 15 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 800,00

855 Rodzina 3 890 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 172 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 172 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 612 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 612 000,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

89 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

17 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00

3 905 800,00Razem:

2010

2010

2060

2010

2010

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2019 rok

Rodzaj: Zlecone

Paragraf

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Id: 73C7C091-F125-453C-B96F-79B979C6BCF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Plan na 2019 rok

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

661,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

661,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

661,00

661,00Razem:

2010

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2019 rok

Rodzaj: Zlecone

Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Id: 73C7C091-F125-453C-B96F-79B979C6BCF0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Plan na 2019 rok

750 15 800,00

15 800,00

4010 12 400,00

4040 3 400,00

855 3 890 000,00

2 172 000,00

3110 2 139 420,00

4010 24 720,00

4110 4 740,00

4120 650,00

4210 500,00

4300 1 320,00

4410 150,00

4700 500,00

1 612 000,00

3110 1 476 598,00

4010 34 750,00

4040 3 400,00

4110 94 042,00

4120 930,00

4210 800,00

4280 45,00

4300 1 435,00

89 000,00

3110 86 100,00

4010 2 000,00

4110 350,00

4120 50,00

4210 500,00

17 000,00

4130 17 000,00

3 905 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

85513

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na 2019 rok

Rodzaj: Zlecone

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

85501

85502

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

85504 Wspieranie rodziny

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Id: 73C7C091-F125-453C-B96F-79B979C6BCF0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Plan na 2019 rok

751 661,00

661,00

4210 661,00

661,00

Rozdział Treść

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na 2019 rok

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj: Zlecone

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Id: 73C7C091-F125-453C-B96F-79B979C6BCF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

855 6 000,00

85502 6 000,00

2350 6 000,00

budżetu państwa pobieranych przez gminy, związanych z realizacją zadań zleconych 

Plan dochodów

"z tytułu wyegzekwowania należności od dłużników alimentacyjnych"

jednostkom samorządu terytorialnego na 2019 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Plan dochodówWyszczególnienie

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Id: 73C7C091-F125-453C-B96F-79B979C6BCF0. Podpisany Strona 1




